[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ
2009 ё? октябр\н 21-м\ш\ 639№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2009 года       №639
г. Цивильск

О перераспределении лимита бюджетных

обязательств по обеспечению жилыми

помещениями по договорам социального найма

категорий граждан, указанных в пункте 1

(дети-сироты) части 1 статьи 11 Закона Чувашской

Республики «О регулировании жилищных отношений»,

по поселениям Цивильского района на 2009 год.

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 07 октября 2008 года № 49 «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2009 год и на плановый период 2010и 2011 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Перераспределить лимит бюджетных обязательств по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма категорий граждан, указанных в пункте 1(дети-сироты) части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» по поселениям Цивильского района на 2009 год в следующих размерах:

	Поселение
	Утвержденное распределение, рублей
	Планируемое распределение, рублей
	ИТОГО

рублей

	Тувсинское с/п
	1484900
	-926110
	558790

	Второвурманкасинское с/п
	0
	+ 626110
	626110

	Игорварское с/п
	0
	+300000
	300000

	ИТОГО:
	1484900

	1484900

Глава администрации

Цивильского района                                                                                   Ю.М. Николаев
Управляющий делами

администрации района

                     В.Ю. Васильев

«____» __________________ 2009г.

Заведующий сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                                       И.В. Семенов

«____» __________________ 2009г.

Главный специалист-эксперт

отдела строительства и развития

общественной инфраструктуры

администрации Цивильского района

                                                      Н.Ю. Осипова

«____» __________________ 2009г.